



Decreto nº 7892, de 23 de janeiro de 2013, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Carolina/MA, 10 de fevereiro de 2023. **JOSÉ ÉSIO OLIVEIRA DA SILVA** - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARÃES
Código identificador: af6a2fcf1699ba68e0f0f5e07dfd0c26

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

PORTARIA Nº 006, DE 24 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA, PRÊMIO POR ASSIDUIDADE A PEDIDO DA SERVIDORA E DAS OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O **PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRAL**, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições constitucionais e prerrogativas, especialmente a que lhe confere o artigo 67, inciso VI, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

1º. - **CONCEDER**, nos termos dos Art. 59 e 61, da Lei nº 017/87(EFPM), de 03/11/1987, a servidora concursada **JAMILDE RIBEIRO**, CPF Nº **015.822.953-36**, lotada na Secretaria Municipal de Saúde (SEMUS), função **AOSD**, 03 meses (noventa dias), de Licença-Prêmio por Assiduidade, no período de **10/11/2022 a 08/02/2023**. Período aquisitivo 15/08/2017 a 15/08/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRAL, ESTADO DO MARANHÃO, EM 24 DE JANEIRO DE 2023.

FERNANDO GABRIEL AMORIM CUBA
Prefeito Municipal

Publicado por: DANILA COELHO RABELO
Código identificador: c76c47ac91550f505c510db7991f27b9

PRESENCIAL SRP Nº 001/2023.

A Prefeitura Municipal de Cedral - MA, através de sua Pregoeira, torna público para o conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em referência, cujo objeto é Registro de Preço para Eventual e Futura Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de acesso à Internet Banda Larga, para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Cedral-MA, com abertura prevista para dia 9 de fevereiro às 09:00, será ADIADA em decorrência de divergência no horário de abertura. No aviso de licitação e no edital o horário agendado para a abertura é às 09h:00min e na plataforma está agendado para as 15h00min. A abertura fica agendada para o dia 15 de fevereiro de 2023 às 09h:00min. A sessão será realizada através do portal Licitar Digital, www.licitardigital.com.br. Sendo conduzida pela

Pregoeira desta Prefeitura Municipal, auxiliada pela Equipe de Apoio. Cedral - MA, 09 de fevereiro de 2023. Tatienne da Silva Costa. Pregoeira Municipal.

Publicado por: DANILA COELHO RABELO
Código identificador: 1d003bb4cd268aaaa87cc0e8292fb153

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023-SEMUS.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 114/2022, CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023-SEMUS, PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa **BOTELHO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ: 13.396.611/0001-42, localizada na R NOVA 0245, CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA- CEP 65.299-000. **BASE LEGAL:** Lei Federal nº 8.666/1993. **OBJETO:** Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de construção, hidráulicos, elétricos, pinturas, ferramentas e EPI's, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Centro Novo do Maranhão, tendo como órgãos participantes as Secretarias Municipais de Administração, Comércio, Indústria, Finanças e Desenvolvimento Urbano, Educação, Saúde e Assistência Social. **VALOR GLOBAL: R\$ 311.996,15 (TREZENTOS E ONZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/12/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 02 PODER EXECUTIVO - 02 19 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 02 19 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 Saúde - 10 301 Atenção Básica - 10 301 0090 ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE - 10 301 0090 2052 0000 MANUT E FUNC DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE (ASPS) - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.500.0.0-300 009 - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.602.0.0-300 004 - 10 301 1100 CAOMBATE AO COVID-19 - 10 301 1100 2048 0000 ENFRENTAMENTO DA COVID-19 - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.602.0.0-300 004 - 10 301 2272 GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO DO PROGRAMA PAB FIXO - 10 301 2272 2033 0000 MANUT AÇÕES E SERVIÇOS PÚBL DE SAÚDE CUSTEIO - PAB FIXO - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.600.0.0-300 001 - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.602.0.0-300 004 - 10 302 Assistência Hospitalar e Ambulatorial - 10 302 0090 ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE - 10 302 0090 2017 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL E POSTOS DE SAÚDE - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.600.0.0-300 001 - 10 302 0090 2052 0000 MANUT. E FUNC. DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE (ASPS) - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.631.0.0-300 008 - 10 305 Vigilância Epidemiológica - 10 305 0429 CONTROLE DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS - 10 305 0429 2036 0000 MANUT. AÇÕES E SERVIÇOS PÚBL. DE SAÚDE CUSTEIO - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - 3.3.90.30.00 Material De Consumo - FONTE DE RECURSO: 1.600.0.0-300 002. **JOAB DO NASCIMENTO DA SILVA**, brasileiro, portador do CPF sob nº 941.181.911-72, pelo Contratante, e **ORLANDO BOTELHO ALVES**, portador do RG: 0389737720100 SESP MA e o CPF: 605.355.693-94, pela Contratada, Centro Novo do Maranhão/MA, 06 de fevereiro de 2023.

Publicado por: ANDRÉ LUÍS BARROSO BEZERRA
Código identificador: 9569cba3588f768f874dec17f2d4abf2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - SRP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.084/2022





ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2023.

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, autorizado pelo processo de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - REGISTRO DE PREÇOS** foi expedida a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, na Lei Federal nº. 10.520 de 17/07/2002, no Decreto Federal nº. 7892/2013 e no Decreto Municipal nº 100/2017 que, conjuntamente com as condições adiante estipuladas, regem o relacionamento obrigacional entre a Administração Municipal e a Licitante Vencedora.

OBJETO: Contratação de empresas para o fornecimento de medicamentos, materiais e correlatos para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas Unidades Administrativas.

I - Consideram-se registrados os preços do Gerenciador da Ata: Comissão Permanente de Licitação - CPL, com sede na sede da Prefeitura situada à Rua Ovídia Nogueira, nº 22 - Girassol - Fortaleza dos Nogueiras/MA, a saber:

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses a contar da data da assinatura.

Integram esta Ata, o respectivo instrumento convocatório e seus anexos, bem como as propostas das empresas vencedoras do certame.

Esta Ata de Registro de Preços e as futuras contratações obedecerão ao disposto no Decreto Federal nº. 7892/2013 e no Decreto Municipal nº 100/2017 que regulamenta o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, no âmbito municipal.

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E FORNECEDORES.

O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade e as demais condições ofertadas no(s) proposta(s) são as que seguem:

1º FORNECEDOR REGISTRADO

FORNECEDOR: SALUT HOSPITALAR LTDA-ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº **25.210.848/0001-76**, sediado(a) na Rua Loreto, nº 200, Nazaré, CEP 65.800-000, em Balsa-MA.

ITENS PARA AQUISIÇÃO HOSPITALAR					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MÉDIA	V. TOTAL
	SULFATO FERROSO 40MG	11.000	CPR	R\$ 0,04	R\$ 440,00
59	CAPTOPRIL 25MG CPR	27.000	CPR	R\$ 0,03	R\$ 810,00
62	GLIBENCLAMIDA 5MG COMP.	42.000	CPR	R\$ 0,02	R\$ 840,00
195	SONDA URETRAL PLAST. N.10	100	UND	R\$ 0,65	R\$ 65,00
203	FRALDA DESCARTAVEL P C/8	50	PCT	R\$ 10,00	R\$ 500,00
204	FRALDA DESCARTAVEL M C/8	100	PCT	R\$ 8,47	R\$ 847,00
224	ANESTESICO ODONTOLOGICO 3% C/VASO C/50	200	CX	R\$ 80,93	R\$ 16.186,00
250	FIO DENTAL 500MTS	20	TB	R\$ 11,17	R\$ 223,40
253	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 200 a 205	12	UND	R\$ 13,69	R\$ 164,28
254	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 206 a 209	12	UND	R\$ 13,69	R\$ 164,28
260	LIDOCAINA 2% C 50 S VASO	200	CX	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
261	LIMA ENDODONTICA HEDESTROIN DE PRIMEIRA SERIE	5	CX	R\$ 40,00	R\$ 200,00
262	LIMA ENDODONTICA HEDESTROIN DE SEGUNDA SERIE	5	CX	R\$ 40,00	R\$ 200,00
282	PORTA MATRIZ DE AÇO	10	UND	R\$ 29,80	R\$ 298,00
291	TESOURA CURVA PEQUENA	12	UND	R\$ 22,28	R\$ 267,36
2	TESOURA PEQUENA RETA	20	UND	R\$ 22,20	R\$ 444,00
293	TESOURA RETA GRANDE	12	UND	R\$ 25,00	R\$ 300,00
294	TIRA DE LIXA P/ACAB C/150 4MM	30	CX	R\$ 6,49	R\$ 194,70
295	VERNIZ CAVITINE C/15ML	20	FR	R\$ 20,00	R\$ 400,00
296	VIDRION F LIQ	15	UND	R\$ 38,00	R\$ 570,00
299	PINÇA DE MAYO HAGER	30	UND	R\$ 32,20	R\$ 966,00
301	ATROVENTE GTS	100	FRASC	R\$ 1,63	R\$ 163,00
303	ANLODIPINO 10 MG	5.000	COMP	R\$ 0,07	R\$ 350,00
307	BEROTEC GTS	50	FRAS.	R\$ 3,28	R\$ 164,00
308	CLOPIDOGREL 75 MG	500	COMP.	R\$ 0,40	R\$ 200,00
309	CAPTOPRIL 25 MG	8.000	COMP	R\$ 0,03	R\$ 240,00
311	DIGOXINA 0,25 MG	1000	COMP.	R\$ 0,16	R\$ 160,00
315	DIPIRONA GTS	1000	FR	R\$ 0,99	R\$ 990,00
316	DRENO DE PENPOSE ESTÉRIL Nº 1-0	100	UND	R\$ 1,88	R\$ 188,00
317	DRENO DE PENPOSE ESTÉRIL Nº 2-0	100	UND	R\$ 1,70	R\$ 170,00
319	FIO POLIPROPILENO Nº 0-0 C 24 C AGULHA	12	CX	R\$ 47,47	R\$ 569,64
320	GLIBENCLAMIDA 5 MG	3.000	COMP	R\$ 0,02	R\$ 60,00
321	FIO POLIPROPILENO Nº 1-0 C 24C AGULHA	12	CX	R\$ 60,00	R\$ 720,00





325	SORDIL	500	COMP	R\$ 0,32	R\$ 160,00	
326	BUPROFENO 600 MG	5.000	CPR	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00	
328	LIDOCAINA GELÉIA 30GR	60	TB	R\$ 2,39	R\$ 143,40	
329	METILDOPA 250 MG	1000	COMP	R\$ 0,51	R\$ 510,00	
330	METFORMINA 850 MG	3.000	COMP	R\$ 0,11	R\$ 330,00	
332	NOOTROPIL 800 MG	500	COMP	R\$ 0,97	R\$ 485,00	
333	NIFEDIPINO 10 MG	1000	COMP	R\$ 0,09	R\$ 90,00	
334	NITROFURAL POMADA DERMATOLÓGICA 500Gr	40	UND	R\$ 38,72	R\$ 1.548,80	
339	PREDNISONA 5 MG	500	COMP	R\$ 0,06	R\$ 30,00	
341	SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA 500Gr	30	UND	R\$ 37,73	R\$ 1.131,90	
345	DIMETICONA GOTAS 10ML	2000	FR	R\$ 1,77	R\$ 3.540,00	
346	POLIVITAMÍNICO COMPLEXO B	8.000	CPR	R\$ 0,04	R\$ 320,00	
347	POLIVITAMINA COMPLEXO B SOL . ORAL	1.000	FR	R\$ 3,08	R\$ 3.080,00	
348	ARGIROL COLÍRIO 5ML	60	FR	R\$ 11,61	R\$ 696,60	
349	GLUCERNA SUPLEMENTO ALIMENTAR 400MG	250	LAT	R\$ 63,00	R\$ 15.750,00	
350	PREGOMIN PEPTI 400MG	50	LT	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00	
351	LEITE FORTINI 400MG	250	LT	R\$ 63,00	R\$ 15.750,00	
352	HIDROCOLÓIDE EM PLACA	50	UND	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00	
3	SINSTATINA 40 MG	1000	COMP	R\$ 0,16	R\$ 160,00	
361	COLET.UNIVERSAL (FEZE/URINA)POTE 80ML C/100 UND	20	PCT	R\$ 29,90	R\$ 598,00	
362	CRONÔMETRO	5	UND	R\$ 51,00	R\$ 255,00	
363	CORANTE GIEMSA 500ML	10	FR	R\$ 54,00	R\$ 540,00	
364	ESCOVA P/LAVAR TUBOS 12X75	20	UND	R\$ 7,78	R\$ 155,60	
367	HIV TIPO SABONETE P 20 TESTES	20	KIT	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	
369	KIT INSTANT - PROV.	25	UND	R\$ 51,65	R\$ 1.291,25	
373	LAMINULAS P/MICROSC.22X22 C/100 UND	20	CX	R\$ 5,41	R\$ 108,20	
374	LANCETA C/100 UNID	10	CX	R\$ 16,59	R\$ 165,90	
381	PERA M	4	UND	R\$ 18,00	R\$ 72,00	
384	PROVETA 500 ML VIDRO	2	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00	
385	SORO ANTI B	20	FR	R\$ 27,00	R\$ 540,00	
390	UREIA CE(COLOR. ENZ.)	15	KIT	R\$ 142,00	R\$ 2.130,00	
391	KIT DE TESTE RÁPIDO PARA TOXOPLASMOSE	12	KIT	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00	
433	GLICOSE50% AMP.10ML C/200 AMP	100	CX	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00	
6	LIDOCAINA 2% S/V AMP.20ML C/25 AMP	20	CX	R\$ 173,50	R\$ 3.470,00	
402	COLET. URINA SIST. FECHADO 2.000 ML	500	UND	R\$ 3,53	R\$ 1.765,00	
484	SCALP 23G C/100 UND	100	CX	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	
485	SCALP 25G C/100 UND	100	CX	R\$ 20,06	R\$ 2.006,00	
486	SCALP 27G C/100 UND	20	CX	R\$ 20,06	R\$ 401,20	
491	SONAR PORTATIL	4	UND	R\$ 342,00	R\$ 1.368,00	
492	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-06	30	UND	R\$ 0,51	R\$ 15,30	
493	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-08	30	UND	R\$ 0,55	R\$ 16,50	
494	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-10	30	UND	R\$ 0,60	R\$ 18,00	
496	SONDA ESTOM.INF.NASOG.CURTA N.06	30	UND	R\$ 0,65	R\$ 19,50	
497	SONDA ESTOM.INF.NASOG.CURTA N.10	30	UND	R\$ 0,70	R\$ 21,00	
498	SONDA ESTOM.INF.NASOG.CURTA N.12	30	UND	R\$ 0,80	R\$ 24,00	
499	SONDA FOLLEY 2V N.12 BL.30CC	30	UND	R\$ 2,50	R\$ 75,00	
500	SONDA FOLLEY 2V N.14 BL.30CC	30	UND	R\$ 2,40	R\$ 72,00	
503	SONDA URETRAL PLAST. N.10	30	UND	R\$ 0,49	R\$ 14,70	
511	MONONYLON 3-0 C/AG C/24 UND	36	CX	R\$ 30,00	R\$ 1.080,00	
512	MONONYLON 4-0 C/AG C/24 UND	36	CX	R\$ 34,00	R\$ 1.224,00	
516	CATGUT CROM. 2 C/AG C/24 UND	24	CX	R\$ 92,61	R\$ 2.222,64	



517	CATGUT CROM. 3 C/AG C/24 UND	24	CX	R\$ 92,61	R\$ 2.222,64	
518	CATGUT CROM. 4 C/AG C/24 UND	24	CX	R\$ 92,61	R\$ 2.222,64	
519	CATGUT SIMP. 0 C/AG C/24 UND	24	CX	R\$ 92,00	R\$ 2.208,00	
	VALOR TOTAL				R\$ 146.262,43	

2º DADOS DO FORNECEDOR CLASSIFICADO SÃO OS QUE SEGUEM:

EMPRESA VENCEDORA:

CNPJ Nº 25.210.848/0001-76	RAZÃO SOCIAL: SALUT HOSPITALAR LTDA-ME
CIDADE: Balsas/MA	CEP: 65.800-000
TELEFONE: (99) 3541-7328	FAX:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: saluthospitalar@yahoo.com	REPRESENTANTE: Joana de Cássia Mendes Soares
RG Nº 000117209899-6 GEJSPC-MA	CPF Nº 000.146.183-46
TELEFONE:	CELULAR:
ENDEREÇO ELETRÔNICO:	

DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO

O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado pelo interessado mediante assinatura de contrato, observadas as disposições contidas no Edital do **Pregão Eletrônico Nº 001/2023**.

O compromisso de entrega e execução só estará caracterizado mediante Contrato, decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital do **Pregão Eletrônico Nº 001/2023**.

A presente Ata implica em compromisso de fornecimento após cumprir os requisitos de publicidade, ficando o fornecedor obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante sua validade, dentro dos quantitativos estimados.

Os serviços serão imediatos de acordo com o recebimento da Ordem de Fornecimento emitida pelos Órgãos Participantes e/ou não participantes.

5 USUÁRIOS PARTICIPANTES EXTRAORDINÁRIOS

será utilizar-se desta Ata de Registro de Preços qualquer órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante prévia

consulta à Comissão Permanente de Licitação - CPL, desde que devidamente comprovada à vantagem.

Os órgãos e entidades que não participaram do registro de preços, quando desejarem fazer uso da presente Ata de Registro de Preços, deverão manifestar seu interesse junto à Comissão Permanente de Licitação - CPL, para que esta indique os possíveis fornecedores e respectivos preços a serem praticados, obedecidos a ordem de classificação.

Caberá ao FORNECEDOR beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, independentemente dos quantitativos registrados em Ata, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações assumidas com a Comissão Permanente de Licitação - CPL.

A possibilidade de participantes extraordinários obedecerá ao disposto no Decreto Federal nº 7892/2013 e Decreto Municipal nº 100/2017.

As aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cem por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

As adesões à ata de registro de preços não poderá exceder, na totalidade, ao quádruplo do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independente do número de órgãos não participantes que aderirem.

DAS CONDIÇÕES GERAIS

As condições gerais da execução, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, sanções e demais condições do ajuste encontram-se definidos no Termo de Referência.

DA PUBLICAÇÃO

O ÓRGÃO GERENCIADOR fará publicar o resumo da presente Ata no Diário Oficial do Estado do Maranhão, após sua assinatura, obedecendo ao prazo previsto no parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/93.

E por estarem, assim, justas e contratadas, as partes assinam o presente, em 02 (duas) vias de igual teor, na presença de duas testemunhas.
Balsas, 06 de fevereiro de 2023.

Domingos Augusto de Oliveira Junior

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Presidente da CPL - Órgão Gerenciador

SALUT HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ/MF sob o nº 25.210.848/0001-76

Empresa Contratada

Joana de Cássia Mendes Soares

CPF nº 000.146.183-46

Representante Legal da Empresa

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 120fd12398fcb1406d19f9a7fd6c3364

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - SRP.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.084/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2023.

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, autorizado pelo processo de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - REGISTRO DE PREÇOS** foi expedida a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas

